
TOPLANTIYA İLİŞKİN ÖZET BİLGİLENDİRME 

1-) IDENTIFICATION TYPE (Vergi Kimlik Türü) 

RMPD 100 formu doldurulurken Identification type (vergi kimlik türü) kısmında Polonya’da yer alan 

işletmeler için NIP seçeneği seçilirken, Polonya dışında AB üyesi ülkelerde ise VAT UE ve hem Polonya 

hem de AB dışındaki ülkeler için INNY seçeneği işaretlenir. Eğer yazılmış olan kimlik numarasında VAT 

UE kısmı işaretlendiğinde bu sebepten dolayı RMPD 100 formu hata veriyorsa No Value seçeneği 

işaretlenebilmektedir. 

2-) 3.1 START DATE OF THE JOURNEY – END DATE OF THE JOURNEY (Seyahatin Başladığı Tarih ve 

Bittiği tarih)  

İhracat taşımasında;  

Start date of the journey: Polonya’ya tahmini giriş tarihi 

End date of the journey: Polonya’da tahmini boşaltma tarihi 

İthalat taşımasında; 

Start date of the journey: Polonya’da tahmini yükleme tarihi 

End date of the journey: Polonya’dan tahmini çıkış tarihi 

 

3-) RMPD 100 FORMU NE ZAMAN DOLDURULACAK 

RMPD 100 formu Polonya sınırlarına giriş yapmadan hemen önce veya daha öncesinde doldurulabilir. 

Ancak Polonya’ya girildikten sonra doldurulması durumunda yüksek cezalarla karşılaşılacaktır. 

 

4-) POLONYA İÇERİSİNDE BOŞALTMA YAPTIKTAN SONRA YENİ YÜKLEME ADRESİNE GİDERKEN VEYA 

TIR PARKINA GİDERKEN YAPILACAKLAR 

Polonya’da boşaltma yaptıktan sonra yeni yükleme adresine ve Tır parkına gitmeden ikinci bir RMPD 

100 formu doldurulmalı ve doldurduktan sonra araç harekete başlamalıdır. 2. Form için gerekli 

seçimler aşağıdaki gibi olmalıdır. 

 3.2 Load and Unload Country (Yükleme ve Boşaltma Ülkesi) 

o Load Country: Poland-PL 

o Unload Country: Poland-PL 

 

 3.4 Transport And Permission (Taşıma ve İzin) 

o Type of transport performed: Bilateral transport 

o Type of permission: Exemption from the obligation to have a permit 

o Legal Base: Bilateral carriage by vehicles with freight (possible unladen exit to a third 

country) – Intergovernmental Aggrement on International Road Transport of 19 

September 1977 

 

 



 3.6 INFORMATION ABOUT THE PERMISSION PRINT 

o Previous RMPD Number (Bir önceki RMPD numarası): Polonya’ya ilk yapılan taşımada 

kullanılmış olan bir önceki RMPD numarası yazılmalıdır. 

o Journey Direction (Seyahat Yönü):  First Journey in accordance with the permit 

template (Entrance) seçilmelidir. 

 3.7 START PLACE (Taşımanın Başladığı Yer) 

Polonya’da yükün boşaltıldığı adres bilgileri girilmelidir. 

 3.8 DESTINATION PLACE (Varış Yeri) 

Polonya’da yük almak amacıyla gidilecek yeni yükleme adresinin bilgileri girilmelidir. 

ÖNEMLİ BİLGİLENDİRME: Araç Polonya’da yükünü boşaltıp yeni bir RMPD 100 formu doldurup yeni 

yükleme adresine varıp yükünü aldıktan sonra Polonya içerisindeki yeni yükleme adresine boş gidiş 

için yapmış olduğu son bildirimi RMPD UPDATE formundan EDIT seçeneğinden örneğin Türkiye’ye 

getirecekse bilgileri değiştirerek ithalat şeklinde güncelleyebilir.  

 ! 3.6’da yer alan PREVIOUS RMPD NUMBER kısmına her zaman bir önceki taşımaya ait 

RMPD numarası yazılmalıdır,  

 ! 6. kısımda yer alan COMMENTS TO THE NOTIFICATION kısmına yapılan taşımaya ilişkin 

hem İngilizce hem Lehçe not yazılması tavsiye edilmektedir. 

 ! Polonya’da yükü boşalttıktan sonra yeni yükleme adresine giderken bir önceki taşımaya 

ait CMR taşıma belgesinin araçta bulundurulması yol kenarı denetimlerinde büyük fayda 

sağlamaktadır. 

 

5-) CMR’DE NUMARA YAZMAMA DURUMU 

CMR taşıma senedi üzerinde numara yer almıyorsa 3.3’teki number of transport document kısmına 

“NONE, BRAK” gibi ifadeler yazılabilir. 

 

 

6-) 3.5 COUNTRY ISSUING PERMISSION (İzin Belgesini Veren Ülke) 

İlgili taşıma disposable permit (Geçiş Belgesi) veya EKMT permit (UBAK Belgesi) ile yapılmasına 

bakılmaksızın her iki durumda da ilgili kısma Turkey-TR kısmı seçilmelidir. 

7-) YAPILAN TAŞIMADA BİRDEN FAZLA CMR OLMA DURUMUNDA 

Polonya’daki son boşaltmaya ait olan CMR için RMPD 100 formunun doldurulması yeterlidir. 

8-) TAŞIMANIN 10 GÜNÜ AŞMA DURUMU 

3.1 Dates of transport, end date of the journey kısmına yazılmış olan tarihten önce boşaltma 

yapılamadıysa yeni bir RMPD 100 formu doldurulmalıdır.  

9-) BELGELERİN GEÇERLİLİK TARİHLERİ 

3.5 Permission valid from ve valid to kısmına aşağıdaki şekilde bilgiler girilmelidir.  

UBAK belgesi için: Her yılın 1 Ocak tarihinden 31 Aralık tarihine kadar geçerlidir. 



Geçiş Belgesi için: İlgili yılın 1 Ocak tarihinden bir sonraki yılın 31 Ocak tarihine kadar geçerlidir. 

10-) POLONYA İÇİN ADRES BİLGİLERİ GİRERKEN DİKKAT EDİLMESİ GEREKENLER 

Polonya içerisinde bir adres bilgisi girerken ZIP CODE kısmında yazılan ilgili adres için posta kodunun 

ilk 2 hanesinden sonra (-) olması gerekmektedir. Örneğin; 12-001. 

11-) MİNİVAN ARAÇLAR İÇİN FORM DOLDURMA ZORUNLULUĞU  

Minivan araçlar için RMPD 100 formu doldurulmalıdır. Ancak minivan/panelvan araçlar için RMPD 100 

formu üzerinde Legal Base kısmında bir güncelleme yapılacağı söylenmiştir. 

12-) KESİLEN CEZALARA İTİRAZDA BULUNMA PROSEDÜRÜ HAKKINDA  

 Taşıyıcı firmaların karşılaşmış oldukları cezalara itiraz hakkı bulunmaktadır. 

 Cezanın kesilmesinden itibaren itiraz için 14 günlük bir süre kısıtı bulunmaktadır. 

 Firmanın itiraz dilekçesi yazılır (herhangi bir şekil şartı bulunmamaktadır) ve bu durumu 

kanıtlayan evraklarla beraber, ceza evrağının üzerinde yer alan adrese (GITD: Karayolu 

Müfettişliğine) kargolanır. Kargonun varışının 14 günü aşması durumunda kargonun çıkış ve 

varış tarihleri arasındaki süreye bakılır.  

 Kargonun Karayolu Müfettişliğine GITD varmasına istinaden yapılan kontroller neticesinde 

itiraz ya reddedilir ya ilave açıklama yapılır ya da onaylanır.  

 İtirazın reddedilmesi durumunda 30 günlük süre içerisinde idari mahkemeye başvuruda 

bulunulabilir. 

 

!! Yukarıda yer alan bilgiler uluslararası kuruluşların göndermiş/belirtmiş olduğu kılavuzlara göre 

hazırlanmış olup doğabilecek problemlerden UND sorumlu değildir!! 

 


